
Paraíba , 19 de Abrü de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N''3346

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:7F2F96AE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS N°
3.2.001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA
DO CENTRO DE APOIO LGBTOIAP+. NO MUNICÍPIO DE

MONTEIRO-PB

DOTAÇÃO

Órgão: 013 - Fundo Municipal de Assistência Social
Unidade Orçamentária: 13.013 - Sec. Municipal de Assistência
SociaL

Programa de Trabalho 08.244.1011.1046- Reforma e Melhoria de
Instalações Físicas
Natureza da Despesa: 44.90.51 - Obras e Instalações
Fonte de Recurso: 17490000 - Outras vinculações de transferências
VIGÊNCIA: até 18 de abril de 2024.
PARTES CONTRATANTES: O FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL /ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO CNPJ sob o n" 11.442.859/0001-77 c as empresas; LIMA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 42.540.677/0001-
62, que apresentou proposta mais vantajosa para esta Administração,
no valor ̂ bal de ̂  162.058,93 (cento e sessenta e dois mil,
cinqüenta e oito reais e noventa e três centavos)-CT N°
01.3.01/2023.

DATA DA ASSINATURA: 18 de abril de 2023

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:4EDI304A

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N»: 25J.0I/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E ÇAM ARA DE AR, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e vabr ao
Contrato n° 25.3.01/2022, An. 65 § 1° c/c o Art. 57, §1°, da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. VIGÊNCIA: De 10 de
Abril de 2023 a 10 de JuDio de 2023 e acréscimo ao Contrato

Primitivo no vabr de RS 6.374,00 (Seis mil, trezentos e setenta e
quatro reais), ficando o referido contrato com o Vabr Total de RS
32.900,00 (Trinta e dois mfl e novecentos reais). Data de Assinatura;
10/04/2023. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO e a Licitantc AC
COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ/MF n° 00.622,097/0001-

74.

Monteiro, 10 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora do Fundo Muiúc^l de Assistência Social
Publicado pon

Erinaldo Araújo Sousa
Código IdcntificadonlE43146F

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N": 24.2.01/2022 REF. A PE 0.10.20/2022

OBJETO: é SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO -
PB-PARTE 3. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e
vabr n® 24.2.01/2022, Art. 57 Inciso II da Lei 8.666/93 e suas
alterações. VIGÊNCIA: De 31/03/2023 À 30/06/2023. Data de
Assinatura: 31/03/2023. Ao vabr do contrato primitivo CT N°

24.2.01/2022 que é de RS 85.228,13, foi realizado aditivo de 25%
obtcve-se asshn o valor de RS 10.176,44, perfazendo o vabr gbbal do
contrato em RS 95.404,57 (noventa e cinco mil, quatrocentos e quatro
reais e cinqüenta e sete cenl^ ^
FUNDO MUNICIPAL

PB/ANNA LORENA

CEARENSE DISTI

CNPJ/MF sob o n° 02

NOBRE

DORA DE

Código

RTES CONTRATANTES:

DE MONTEIRO-

e a Lbhante O

TDA, inscrito(a) no

'O

Publicado pon
Ido Araújo Sousa

tificadonE7113052

FUNDO MUNICIPAlMm^t^ÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEItoHêRMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 24.2.02/2022 REF. A PE 0.10.20/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO -
PB-PARTE 3. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo n°

24.2.02/2022, Art. 57 Inciso 11 da Lei 8.666/93 e suas alterações.
VIGÊNCIA: De 31/03/2023 À 30/06/2023. Data de Assinatura:
31/03/2023. Ao vabr do contrato priinitivo CT N° 24.2.02/2022 que é
de RS 116.053,86, foi realizado aditivo de 25% obteve-se assim o
vabr de RS 14.383,17, perfazendo o vabr gbbal do contrato em RS
130.437,03 (cento e trinta mil, quatrocentos e trinta e sete reais e três
centavos). PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MONTEIRO-PB/ANNA LORENA LEITE
NOBREGA LAGO e a Lfcitante SEMEA COMÉRCIO DE PEÇAS
E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscriío(a) no CNPJ/MF sob o
n" 14.118.455/0001-10.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcadon520ABE2C

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 25.2.01/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARA DE AR, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e vabr ao

Contrato n® 25.2.01/2022, Art. 65 § 1® c/c o Art. 57, §1°, da Lei
Federal 8.666/93 c suas alterações posteriores. VIGÊNCIA: De 10 de
Abril de 2023 a 10 de Julho de 2023 e acréscimo ao Contrato

Primitivo no vabr de RS 70.040,00 (Setenta mil e quarenta reais),
ficando o referido contrato com o Vabr Total de RS 350.358,00

(Trezentos e cinqüenta mO, trezentos e cinqüenta) e oito reais). Data
de Assinatura: 10/04/2023. PARTES CONTRATANTES: FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO e a Licitante AC
COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ/MF n" 00.622.097/0001-

74.

Monteão, 10 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora do Fundo Municipal de Educação
Publicado pon

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identifieador:86A332E3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 25.I.0I/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARA DE AR, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e vabr ao

Contrato n® 25.1.01/2022, Art. 65 § 1° c/c o Art. 57, §1°, da Lei
Federal 8.666/93 c suas alterações posteriores. VIGÊNCIA: De 10 de
Abril de 2023 a 10 de Julho de 2023 e acréscimo ao Contrato

www.diariomunicipaLcom.br/famup 29


